
Дополнительное соглашение № 6
к Соглашению № 3 о порядке и условиях предоставления субсидии на фи­

нансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание му­
ниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальном автономном обра­
зовательном учреждении «Голышмановская средняя общеобразовательная

школа № 2» от 30 декабря 2022 г.

р. п. Голышманово «31» мая 2023 г.

Комитет образования Администрации Голышмановского городского округа, именуе­
мый в дальнейшем «Комитет образования», в лице председателя Павловой Галины Пет­
ровны, действующего на основании Положения, с одной стороны, и муниципальное авто­
номное общеобразовательное учреждение «Голышмановская средняя общеобразова­
тельная школа № 2», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Казанце­
вой Натальи Ивановны, действующего на основании Устава , с другой стороны, вместе 
именуемые Сторонами, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследу­
ющем:

1. Подпункт 2.2 пункта 2 Соглашения №3 о предоставлении субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (вы­
полнение работ) от 30.12.2022 года изложить в новой редакции:

«2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, до­
веденных Учредителю, как получателю средств бюджета Голышмановского городского 
округа, по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды 
БК), в следующем размере:

в 2023 году 4085000 (Четыре миллиона восемьдесят пять тысяч) рублей - по коду БК 132 
0701 7500119250;

в 2023 году 5748000 (Пять миллионов семьсот сорок восемь тысяч) рублей - по коду БК 132 
0701 7500171500;

в 2023 году 4363000 (Четыре миллиона триста шестьдесят три тысячи) рублей - по коду БК 
132 0701 7500171969;

в 2023 году 15200 (Пятнадцать тысяч двести) рублей - по коду БК 132 0701 7500171969;
в 2024 году 4085000 (Четыре миллиона восемьдесят пять тысяч) рублей- по коду БК 132 

0701 7500119250;
в 2024 году 5748000 (Пять миллионов семьсот сорок восемь тысяч) рублей - по коду БК 132 

0701 7500171500;
в 2024 году 4363000 (Четыре миллиона триста шестьдесят три тысячи) рублей - по коду БК 

132 0701 7500171969;
в 2025 году 4085000 (Четыре миллиона восемьдесят пять тысяч) рублей - по коду БК 132 

0701 7500119250;
в 2025 году 5748000 (Пять миллионов семьсот сорок восемь тысяч) рублей - по коду БК 132 

0701 7500171500;
в 2025 году 4363000 (Четыре миллиона триста шестьдесят три тысячи) рублей - по коду БК 

132 0701 7500171969;
в 2023 году 56818527 (Пятьдесят шесть миллионов восемьсот восемнадцать тысяч пятьсот 

двадцать семь) рублей - по коду БК 132 0702 7500219270;
в 2023 году 33086288,39 (Тридцать три миллиона восемьдесят шесть тысяч двести 

восемьдесят восемь) рублей 39 копеек - по коду БК 132 0702 7500271510;
в 2023 году 6483189 (Шесть миллионов четыреста восемьдесят три тысячи сто восемьдесят 

девять) рублей - по коду БК 132 0702 7500271968;
в 2023 году 188322,20 (Сто восемьдесят восемь тысяч триста двадцать два) рубля 20 копеек 

- по коду БК 132 0702 7500271968;
в 2024 году 56371000 (Пятьдесят шесть миллионов триста семьдесят одна тысяча) рублей - 

по коду БК 132 0702 7500219270;
в 2024 году 30961000 (Тридцать миллионов девятьсот шестьдесят одна тысяча) рублей - по 

коду БК 132 0702 7500271510;
в 2024 году 4467000 (Четыре миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч) рублей - по коду 

БК 132 0702 7500271968;
в 2025 году 56371000 (Пятьдесят шесть миллионов триста семьдесят одна тысяча) рублей - 

по коду БК 132 0702 7500219270;



в 2025 году 30961000 (Тридцать миллионов девятьсот шестьдесят одна тысяча) рублей - по 
коду БК 132 0702 7500271510;

в 2025 году 4467000 (Четыре миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч) рублей - по коду 
БК 132 0702 7500271968».

2. Приложение к Соглашению № 3 о порядке и условиях предоставления субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципаль­
ных услуг (выполнение работ) от 30.12.2022 изложить в новой редакции, согласно прило­
жения к настоящему Дополнительному соглашению.

3. Остальные условия Соглашения № 3 о порядке и условиях предоставления суб­
сидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание му­
ниципальных услуг (выполнение работ) от 30.12.2022 остаются без изменений.

4. Действие настоящего Дополнительного соглашения распространяется на право­
отношения, возникшие с 31.05.2023 года.

5. Настоящее Дополнительное соглашение № 6 составлено в двух экземплярах, 
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

6 Платежные реквизиты Сторон

Комитет образования:
Комитет образования Администрации 
Голышмановского городского округа 
Адрес: 627300 Тюменская область, 
р.п. Голышманово, ул. Садовая, 80 
строение 1
УФК по Тюменской области (Админи­
страция Голышмановского городского 
округа, Комитет образования л/с 
ЛС113221002КОАО),
ИНН 7214006877 КПП 722001001 
р/с 40204810465770500658 
БИК 047102001 в Отделение Тюмень, 
г. Тюмень

Учреждение:
Муниципальное автономное общеобразова­
тельное учреждение «Голышмановская сред­
няя общеобразовательная школа № 2»
Адрес: 627300, Тюменская область, Голышма- 
новский район, р.п.Голышманово, улица Ком­
сомольская 86
Администрация Голышмановского городского 
округа (МАОУ «Голышмановская СОШ № 2» 
ЛС 116351069 СОШ2)
ИНН/КПП 7214005739 / 722001001 
БИКТОФК: 017102101 
Казначейский счет:
03234643717020006700
Единый казначейский счет:
40102810945370000060
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ТЮМЕНЬ БАНКА РОССИИ



Приложение №1 к Дополнительному соглашению №6 от 31,05.2023г.

к Соглашению № 3 
о предоставлении субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Голышмановская средняя общеобразовательная школа № 2» от 30.12.2022г.

График перечисления Субсидии

№ п/п

Код по бюджетной классификации
Сроки перечисления 

Субсидии

Сумма, подлежащая перечислению, рублей

код  гл ав ы
р аздел ,

по д р а зд е л
ц е л е ва я
статья

в и д  р асхо д о в всего
в т.ч.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 132 75001 19250 621 - до "25" января 2023 г. 381000,00

2 132 75001 19250 621 - до "10" февраля 2023 г. 381000,00

3 132 75001 19250 621 - до "10" марта 2023 г. 381000,00

4 132 75001 19250 621 - до "10" апреля 2023 г. 409000,00

5 132 75001 19250 621 - до "10" мая 2023 г. 409000,00

6 132 75001 19250 621 - до "10" июня 2023 г. 409000,00

7 132 75001 19250 621 - до "10" июля 2023 г. 259000,00

8 132 75001 19250 621 - до "10" августа 2023 г. 259000,00

9 132 75001 19250 621 - до "10" сентября 2023 г. 259000,00

10 132 75001 19250 621 - до "10" октября 2023 г. 313000,00

11 132 75001 19250 621 - до "10" ноября 2023 г. 313000,00

12 132 75001 19250 621 - до "30" декабря 2023 г. 312000,00

Итого по КБК X 4085000,00

1 132 75001 71500 621 - до "25" января 2023 г. 536000,00

2 132 75001 71500 621 - до "10" февраля 2023 г. 536000,00

3 132 75001 71500 621 - до "10" марта 2023 г. 536000,00

4 132 75001 71500 621 - до "10" апреля 2023 г. 575000,00

5 132 75001 71500 621 - до "10" мая 2023 г. 575000,00

6 132 75001 71500 621 - до "10" июня 2023 г. 575000,00

7 132 75001 71500 621 - до "10" июля 2023 г. 364000,00

8 132 75001 71500 621 - до "10" августа 2023 г. 364000,00

9 132 75001 71500 621 - до "10" сентября 2023 г. 364000,00

10 132 75001 71500 621 - до "10" октября 2023 г. 441000,00

11 132 75001 71500 621 -до  "10" ноября 2023 г. 441000,00

12 132 75001 71500 621 - до "30" декабря 2023 г. 441000,00

Итого по КБК X 5748000,00

1 132 75001 71969 621 - до "25" января 2023 г. 407000,00

2 132 75001 71969 621 - до "10" февраля 2023 г. 407000,00

3 132 75001 71969 621 - до "10" марта 2023 г. 407000,00

4 132 75001 71969 621 -до  "10" апреля 2023 г. 436000,00

5 132 75001 71969 621 - до "10" мая 2023 г. 436000,00

6 132 75001 71969 621 - до "10" июня 2023 г. 436000,00

7 132 75001 71969 621 - до "10" июля 2023 г. 276000,00

8 132 75001 71969 621 - до "10" августа 2023 г. 276000,00

9 132 75001 71969 621 - до "10" сентября 2023 г. 276000,00

10 132 75001 71969 621 - до "10" октября 2023 г. 335000,00

11 132 75001 71969 621 - до "10" ноября 2023 г. 335000,00

12 132 75001 71969 621 - до "30" декабря 2023 г. 336000,00

Итого по КБК X 4363000,00

1 132 75001 71969 621 - до "30" декабря 2023 г. 15200,00

Итого по КБК 15200,00

1 132 75002 19270 621 - до "25" января 2023 г. 5261000,00

2 132 75002 19270 621 - до "10" февраля 2023 г. 5261000,00



3 132 75002 19270 621 - до "10" марта 2023 г. 5261000,00

4 132 75002 19270 621 -до  "10" апреля 2023 г. 5637000,00

5 132 75002 19270 621 - до "10" мая 2023 г. 6084527,00

6 132 75002 19270 621 - до "10" июня 2023 г. 5637000,00

7 132 75002 19270 ' 621 - до "10" июля 2023 г. 3382000,00

8 132 75002 19270 621 - до "10" августа 2023 г. 3382000,00

9 132 75002 19270 621 - до "10" сентября 2023 г. 3382000,00

10 132 75002 19270 621 - до "10" октября 2023 г. 4510000,00

11 132 75002 19270 621 - до "10" ноября 2023 г. 4510000,00

12 132 75002 19270 621 - до "30" декабря 2023 г. 4511000,00

Итого по КБК X 56818527,00

1 132 75002 71510 621 - до "25" января 2023 г. 3509000,00

2 132 75002 71510 621 - до "10" февраля 2023 г. 3509000,00

3 132 75002 71510 621 - до "10" марта 2023 г. 5292313,39

4 132 75002 71510 621 -до  "10" апреля 2023 г. 3183285,00

5 132 75002 71510 621 - до "10" мая 2023 г. 3096000,00

6 132 75002 71510 621 - до "10" июня 2023 г. 3350690,00

7 132 75002 71510 621 - до "10" июля 2023 г. 1445000,00

8 132 75002 71510 621 - до "10" августа 2023 г. 1445000,00

9 132 75002 71510 621 - до "10" сентября 2023 г. 1445000,00

10 132 75002 71510 621 - до "10" октября 2023 г. 2270000,00

11 132 75002 71510 621 - до "10" ноября 2023 г. 2270000,00

12 132 75002 71510 621 - до "30" декабря 2023 г. 2271000,00

Итого по КБК X 33086288,39

1 132 75002 71968 621 - до "25" января 2023 г. 521000,00

2 132 75002 71968 621 - до "10" февраля 2023 г. 521000,00

3 132 75002 71968 621 - до "10" марта 2023 г. 521000,00

4 132 75002 71968 621 -до "10" апреля 2023 г. 559000,00

5 132 75002 71968 621 - до "10" мая 2023 г. 2463000,00

6 132 75002 71968 621 - до "10" июня 2023 г. 112189,00

7 132 75002 71968 621 - до "10" июля 2023 г. 0,00

8 132 75002 71968 621 - до "10" августа 2023 г. 335000,00

9 132 75002 71968 621 - до "10" сентября 2023 г. 335000,00

10 132 75002 71968 621 - до "10" октября 2023 г. 372000,00

11 132 75002 71968 621 - до "10" ноября 2023 г. 372000,00

12 132 75002 71968 621 - до "30" декабря 2023 г. 372000,00

Итого по КБК X 6483189,00

1 132 75002 71968 621 - до "30" декабря 2023 г. 188322,20

Итого по КБК 132 75002 71968 621 - до "30" декабря 2023 г. 188322,20

Итого 110787526,59



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 31.05.2023 №69

р.п. Голышманово 
Тюменская область

О внесении изменений в приказ 
Комитета образования Администрации 
Голышмановского Городского 
округа от 30.12.2022 № 157  (вредакции 
от 14.02.2023 № 17; от 21.02.2023 №21; 
от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 № 37; 
от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023№ 59)

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Голышмановского 
городского округа № 67 от 31.05.2023 года "О перераспределении средств"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского 
городского округа от 30.12.2022 № 157 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакции от 14.02.2023 № 17; от 
21.02.2023 №21; от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 №37; от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 № 
59) следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 
1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Г.П. Павлова


